Протокол ЛЪ 01-0910/ДОС125
ЗасеДаIIияСоветаАссоциации<<СамореГУлирУемаяоргапиЗация

<<.Щобровольшое Объединение Строителей>>

,Щ,ата провеления заседания: 9 октября 2025 года.

Место проведения заседания: г. Вологда, ул. Зосимовская, д.7, пом. Ns lЗ
Открытие заседания: l0 ч.05 мин.

Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДШ ЗАСЕ.ЩАНИЯ :

l. О принятии новых членов в Ассоциацию кСамореryлиРуемф организация

к.Щобровольное Объединение Строителей>.

Заседание Совета Ассоциации <Самореryлируемая организация к,Щобровольное

объедиtlение Строителей> (лалее - Ассоциация) открыл Председатель Совета Ассоциации Быков

Владимир Леонидович (далее - Председательствующий).

Секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании Совета Ассоциации

прис у"гствуют следующие чл ен ы Совета Ассоциации :

1, Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов .Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.

На основании ч.9 ст.17 Федерального закона от 0l .12.2007 г. Jф3 l 5-Фз "о
саморегулир},емых организациях" следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании

дистанционно п)лем использования видеоконференц-связи: Исаев Иван Игоревич, Быков

Владlимир Леонидович, Андреева Татьяна Николаевна.
На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Устава Ассоциации кворум для

проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

,щалее присryпили к обсухцению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. О принятиИ rIовыХ членоВ в Ассоциациlо <<Саморегулируемая оргаlIизация

<<Щобровольное Объединение Строителей>>.
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил

присугствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены Дссоциации от:

1. общестВа с ограниЧенной ответственностью <МонтажСтрол"tИнвесг)), ИНН 3525485880;

2. Общества с ограниченной ответственностью кГНБ З5>, инн з507з1,70,1l,

а также сообщил о результатах проверки кандидатов в члены Ассоциации на соответствие

трееiованияN{, установленным вн)лренними документами Ассоциации к своим членам.

присryпили к рассмотрению вопроса о принятии в члены саморегулируемой организации

след(ующих кандидатов в члены Ассоциации:

1.1. о принятии в члены Ассоциации Общества с ограничеllной oTBeTcTBeItIrocTь,Io

<<МонтажСтройИнвест>>, инН З525485880, с правом осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитrLпьного строительства по договору
стр()ительного подряда, договору подряда на осуществление сноса, в отношении объектов

кап;,1тatльного строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникаJIьных объектов,

объ,эктов использования атомной энергии.
ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖАЛИСЬ)) - 0.

постднОВИЛИ: l) Принять в члены Ассоциации общество с ограlllt,lеtltlой
ответствеII ностью <<МоtlтажСтройИн вест>>, ИНН 3 52 5485 880.

)в связи с принятиеМ Советом Ассоциации настояЩего решения о при,еме в членыв соответствии с Положением о компенсационном фопде возмещения вреда
обществу с ограниченной ответственностью <<монтажстройинвест) надлежит

приеме в члены Ассоциации Общества с ограншчепной ответственностью <4.нБ
07з1707]l, с правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный

Ассо
внести
тысяч)

35)>,

с

ремонт. объектов капитального строительства по договору строительного подряда, договору

опасн

этвление сноса, в том числе закJIючаемым с использованием конкурент}{ьж
ия договоров в отношении объектов капитzшьного строительства. кроме особо

ически сложных и уникalльных объектов, объектов использования атомI{ой энергии.rСоВАЛИ: кЗА> - единогласно. <ПРоТИВ)) - 0. (ВОЗДЕРЖАЛИСЬ) - ().

Ановили: l ) Принять в члены Общество с ограниченной ответственностью
:н з5O7з 1,707l.
вязи с принятием Советом Ассоциации настоящего решения о приеме в члены
в соответствии с Положением о компенсационном фонде возмеlцения вреда

ществу с ограниченrlой ответственностью <СНБ 35>> надлежит вtlести взнос в
ный фонД возмещенИя вреда АссоциацИи в рtвмеРе 100 000 (СтО тt,Iсяч) рублей

ответственности члена самореryлируемой организации).
эвязи с принятием Советом Ассоциации настоящего решения о приеме в члены
в соответствии с Положением о компенсационном фонде обеспечения договорных
Ассоциации Обществу с ограниченной ответственностью <<ГнБ 35> надлЪжит
в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Дссоциации в000 (.Щвести тысяч) рублей (Первый уровень ответственности члена

й организации).

I]ыков В.Л.

ИсаевИ.И.

fiр.дфдчr"льствующий

l"*]l,","